

## سیاست مسجد ستیزی در جمهوری آذربایجان از جانب صهیونیسم بین الملل هدایت می شود

عده ای با نیات خاص و با تاثیر صهیونیسم بین الملل در صدد مقابله با دین و تخریب مساجد هستند اما دولتمردان آذری بایستی به موضوع دقت کنند که سیاست مسجد ستیزی از جانب صهیونیسم بین الملل هدایت می شود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : حضرت حجت الاسلام و المسلمین سید حسن عاملی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل در خطبه های نماز جمعه این هفته ، در ادامه بحث مربوط به شعائر اسلامی ، به نقش مساجد در اسلام پرداختند و با بیان اینکه به دلایل مختلفی همچون خانه خدا بودن ، محل معراج حضرت رسول(ص) و تضمین حفظ الهی و... مساجد اهمیت دارند ، افزودند : به همین دلیل دشمنان اسلام تلاش می کنند تا برای کاهش نقش مساجد با آن مقابله نمایند که نمونه آن مقابله صهیونیسم با مسجد در شهر قدس و تلاش برای تخریب مسجد الاقصی می باشد. ایشان با ابراز تاسف از اقدامات ضد دینی و دین ستیزی در کشور همسایه مان جمهوری آذربایجان ، بیان داشتند : عده ای با نیات خاص و با تاثیر صهیونیسم بین الملل در صدد مقابله با دین و تخریب مساجد هستند اما دولتمردان آذری بایستی به موضوع دقت کنند که سیاست مسجد ستیزی از جانب صهیونیسم بین الملل هدایت می شود و در صدد هستند با این اقدامات ، موضوع اصلی این کشور یعنی اشغال قره باغ به فراموشی سپرده شود .

مشروح بیانات امام جمعه محترم اردبیل :

«مسجد شعار دین است . نشان می دهد که جامعه ، جامعه اسلامی است. از همه بالاتر، مسجد حیات اجتماعی دین را نشان می دهد. لذا خداوند چندین مدال افتخار به مسجد داده است که به هیچ مکانی آنرا نداده است . خداوند می فرماید : ۱- مسجد خانه من است . نمی گوید محل عبادت است . می گوید خانه من است. « ان بیوتی فی الارض المساجد » کسی که به مسجد توهین می کند ، مستقیم به خود خدا توهین می کند. ۲- خداوند پیامبر را از مسجد به معراج برد. این بدان معناست که معراج انسان از مسجد صورت می گیرد. ۳ و ۴- خداوند پیامبران را خادم مسجد قرار داده است. ۴- خداوند خود از مسجد دفاع می کند. و در این خصوص داستان ابرهه و مکه را در قرآن بیان می کند تا درس عبرتی برای تمامی بشر در همه اعصار باشد تا به جنگ خدا بر نخیزند. ۵- خداوند اولین بنایی که در روی زمین بنا کرده است ، بنای مسجد است. « ان اول بیت لناس الذی بیکه مبارکنا » این بدیم معناست که اولین چیزی که بشر در روی زمین به آن نیاز دارد ، مسجد است. ۶- خداوند بزرگترین ظالم و ستمگر در روی زمین را کسی معرفی می کند که مسجد را تخریب می کند . « و من اظلم ممن منع مساجدا »؛ ان یذکر فیه اسمه وسطی فی خرابها « یعنی ظلم فرهنگی از تمام ظلم ها شدید تر و بدتر است »؛ عجب این است که در شان این آیه شریفه وارد شده که یهود و نصاری و مشرکین تصمیم گرفتند که مسجد را خراب کنند این آیه نازل شد . حالا ببینید اگر کسی مسجد را خراب کند خداوند چگونه به او خشم و غضب می کند. تخریب مسجد تنها به این معنا نیست که بیل و کلنگ برداری و یا بولدزر مسجد را خراب کنی بلکه معنای دیگر تخریب مساجد آن است که آنرا از رونق بیانندازی و مانع فعالیت آن بشوی و کار کرد اجتماعی مسجد را از آن سلب کنی . و لذا بخاطر کارکرد اجتماعی بسیار مسجد ، مسجد دشمنان فراوانی دارد. مسجد با منافع نامشروع دولتها سر جنگ دارد و لذا آنها به همین خاطر با مسجد دشمن هستند. روح امام شاد که مکرراً می فرمودند «مسجد سنگر است» آیه قرآن است که می فرماید « تهدمت صواتع و تبع و صلوة و مساجد یذکر فیه اسم الله کثیرا » از این آیه استنباط می شود که دین در چندین موقع اجازه جهاد داده است. یکی از این مواقع در مورد مساجد است. دشمنان مساجد دو گونه است : ۱- دشمنان خام که به تخریب مستقیم مسجد می پردازند. مانند اسرائیل که هفته گذشته با بولدزر به تخریب مسجد الاقصی پرداخت ؛ در همسایه ما دولتهایی هستند که مسجد را تخریب می کنند با اینکه مسلمان هستند . آیا مسلمان مسجد را تخریب می کند؟ ۲- دشمنان زنگ مسجد مانند اروپا که مسجد را تخریب نمی کند بلکه کاری می کند که مسجد را هم به روزگار کلیسا دچار کند و کارکرد اجتماعی مسجد را از آن می گیرد. من سخنی که با مردم آذربایجان دارم این است که مسئله مهمی که برای شما وجود دارد ، مسئله قره باغ است. برای اینکه مسئله قره باغ فراموش شود می آیند بدست صهیونیسم مسجد را در این کشور تخریب می کنند تا دولت و مردم آذربایجان روی در روی هم قرار گیرند و انرژی ایشان در این رودرروی از بین برود و مسئله قره باغ فراموش بشود. برای تو (دولت آذربایجان) مسئله اساسی این است که ۲۰ درصد از خاک کشورت از دست رفته است. تو باید انرژی را در این زمینه مصرف بکنی نه اینکه با مساجد در بیافتی و در صدد تخریب و تعطیل آنها برآیی. مصیبت بزرگ برای شما قره باغ است. صهیونیسم و لابی یهودی تلاش می کند شما را از این مسئله قره باغ دور کند. متأسفانه چنان صهیونیسم در حاکمیت آذربایجان نفوذ و سیطره کرده که هر کاری دلش می خواهد انجام می دهد. مطلبی را در این خصوص نقل می کنم و آن اینکه ، چند وقت پیش وزیر امور خارجه اسرائیل در حین سخنرانی در یکی از دانشگاههای این رژیم اشغالگر در جواب سؤال دانشجویی که از وی پرسید ، ایران در بغل گوش ما حزب الله است ، حماس و ؛ را تجهیز کرده و ما را خفه می کند . شما در این رابطه چکار کرده اید؟ وزیر امور خارجه اسرائیل خندید و گفت : اگر ایران حزب الله است ، حماس را دارد ، ما هم بدون هیچ هزینه ای کشوری را در بغل گوش ایران تحت نفوذ و سیطره خود درآورده ایم .

از خداوند می خواهیم شرّ صهیونیسم را از ممالک اسلامی دفع کند.

«مسجد شعار دین است . نشان می دهد که جامعه ، جامعه اسلامی است. از همه بالاتر، مسجد حیات اجتماعی دین را نشان می دهد. لذا خداوند چندین مدال افتخار به مسجد داده است که به هیچ مکانی آنرا نداده است . خداوند می فرماید : ۱- مسجد خانه من است . نمی گوید محل عبادت است . می گوید خانه من است. « ان بیوتی فی الارض المساجد » کسی که به مسجد توهین می کند ، مستقیم به خود خدا توهین می کند. ۲- خداوند پیامبر را از مسجد به معراج برد. این بدان معناست که معراج انسان از مسجد صورت می گیرد. ۳ و ۴- خداوند پیامبران را خادم مسجد قرار داده است. ۴- خداوند خود از مسجد دفاع می کند. و در این خصوص داستان ابرهه و مکه را در قرآن بیان می کند تا درس عبرتی برای تمامی بشر در همه اعصار باشد تا به جنگ خدا بر نخیزند. ۵- خداوند اولین بنایی که در روی زمین بنا کرده است ، بنای مسجد است. « ان اول بیت لناس الذی بیکه مبارکنا » این بدیم معناست که اولین چیزی که بشر در روی زمین به آن نیاز دارد ، مسجد است. ۶- خداوند بزرگترین ظالم و ستمگر در روی زمین را کسی معرفی می کند که مسجد را تخریب می کند . « و من اظلم ممن منع مساجدا »؛ ان یذکر فیه اسمه وسطی فی خرابها « یعنی ظلم فرهنگی از تمام ظلم ها شدید تر و بدتر است »؛ عجب این است که در شان این آیه شریفه وارد شده که یهود و نصاری و مشرکین تصمیم گرفتند که مسجد را خراب کنند این آیه نازل شد . حالا ببینید اگر کسی مسجد را خراب کند خداوند چگونه به او خشم و غضب می کند. تخریب مسجد تنها به این معنا نیست که بیل و کلنگ برداری و یا بولدزر مسجد را خراب کنی بلکه معنای دیگر تخریب مساجد آن است که آنرا از رونق بیانندازی و مانع فعالیت آن بشوی و کار کرد اجتماعی مسجد را از آن سلب کنی . و لذا بخاطر کارکرد اجتماعی بسیار مسجد ، مسجد دشمنان فراوانی دارد. مسجد با منافع نامشروع دولتها سر جنگ دارد و لذا آنها به همین خاطر با مسجد دشمن هستند. روح امام شاد که مکرراً می فرمودند «مسجد سنگر است» آیه قرآن است که می فرماید « تهدمت صواتع و تبع و صلوة و مساجد یذکر فیه اسم الله کثیرا » از این آیه استنباط می شود که دین در چندین موقع اجازه جهاد داده است. یکی از این مواقع در مورد مساجد است. دشمنان مساجد دو گونه است : ۱- دشمنان خام که به تخریب مستقیم مسجد می پردازند. مانند اسرائیل که هفته

گذشته با بولدزر به تخریب مسجدالاقصی پرداخت &hellip; در همسایه ما دولتهایی هستند که مسجد را تخریب می کنند با اینکه مسلمان هستند . آیا مسلمان مسجد را تخریب می کند؟ ۲- دشمنان زرنگ مسجد مانند اروپا که مسجد را تخریب نمی کند بلکه کاری می کند که مسجد را هم به روزگار کلیسا دچار کند و کارکرد اجتماعی مسجد را از آن می گیرد. من سخنی که با مردم آذربایجان دارم این است که مسئله مهمی که برای شما وجود دارد ، مسئله قره باغ است. برای اینکه مسئله قره باغ فراموش شود می آیند بدست صهیونیسم مسجد را در این کشور تخریب می کنند تا دولت و مردم آذربایجان روی در روی هم قرار گیرند و انرژی ایشان در این رودرویی از بین برود و مسئله قره باغ فراموش بشود. برای تو (دولت آذربایجان) مسئله اساسی این است که ۲۰ درصد از خاک کشورت از دست رفته است. تو باید انرژی را در این زمینه مصروف بکنی نه اینکه با مساجد در بیافتی و در صدد تخریب و تعطیل آنها برآیی. مصیبت بزرگ برای شما قره باغ است. صهیونیسم و لابی یهودی تلاش می کند شما را از این مسئله قره باغ دور کند. متأسفانه چنان صهیونیسم در حاکمیت آذربایجان نفوذ و سیطره کرده که هر کاری دلش می خواهد انجام می دهد. مطلبی را در این خصوص نقل می کنم و آن اینکه ، چند وقت پیش وزیر امور خارجه اسرائیل در حین سخنرانی در یکی از دانشگاههای این رژیم اشغالگر در جواب سؤال دانشجویی که از وی پرسید ، ایران در بغل گوش ما حزب &hellip; ، حماس و &hellip; را تجهیز کرده و ما را خفه می کند . شما در این رابطه چکار کرده اید؟ وزیر امور خارجه اسرائیل خندید و گفت : اگر ایران حزب &hellip; و حماس را دارد ، ما هم بدون هیچ هزینه ای کشوری را در بغل گوش ایران تحت نفوذ و سیطره خود درآورده ایم . «

از خداوند می خواهیم شرّ صهیونیسم را از ممالک اسلامی دفع کند.